
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
Ufficio X 

Ambito Territoriale della Provincia di Pisa 
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: 

Benvenuto Di Siena 

e-mail:  

benvenuto.disiena.pi@istruzione.it 

tel. n.: + 39 050927517 

Via Pascoli, 8 – 56125 Pisa 

Tel.050927511 

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it 

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it 

 Web:https://www.toscanaistruzione.it/atpisa/ 

Referente:  

Gaetana Galanti 

e-mail: 

gaetana.galanti.557@istruzione.it 

tel. n.: + 39 050927529 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

Vista     la nota n. 33088 del 19/07/2019 del MIUR avente per oggetto adeguamento organico di diritto alla  

  situazione di  fatto  del  personale ATA per l’ anno scolastico 2019/20; 

 

Visto      il decreto n. 774 del 16/10/2019 dell’ Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana con la quale vengono  

  assegnate   alla provincia di Pisa ulteriori risorse di organico per il Profilo Assistente Tecnico e     

  Collaboratore Scolastico per la precisione: 

 

  n.  1         posti nel profilo di Assistente Tecnico  

  n. 12        posti nel profilo di Collaboratore Scolastico 
 

Viste   le richieste debitamente motivate pervenute a quest’ufficio che evidenziano necessità aggiuntive di    

 organico , oltre a quelle già assegnate, indispensabili per garantire il regolare funzionamento delle  

 istituzioni scolastiche 

 
DECRETA 

 

Art.1  L’istituzione, in sede di II adeguamento dell’organico di diritto alla situazione di fatto per l’a.s. 2019/20: 

Assistente Tecnico: 

 

18 h. ITCG Niccolini Volterra    AR20 

18 h. L.S. Buonarroti – PISA AR02 

 

Collaboratori Scolastici:       
       

n. 1   I.C. S. Pertini  Capannoli 

n. 1   I.C. G. Mariti Fauglia 

n. 1   I.C. G. Galilei Montopoli  V/Arno  

18 h  I.C. G. Gamerra Pisa 

18 h  I.C. R. Fucini Pisa 

n. 1   L.S. G. Carducci Pisa 

18 h  L.A. F. Russoli Pisa 

n. 1   I.C. M. Tabarrini Pomarance 

18 h  I.C. M. Tabarrini Pomarance   

n. 1   I.C. Niccolini  Ponsacco 

mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
Ufficio X 

Ambito Territoriale della Provincia di Pisa 
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: 

Benvenuto Di Siena 

e-mail:  

benvenuto.disiena.pi@istruzione.it 

tel. n.: + 39 050927517 

Via Pascoli, 8 – 56125 Pisa 

Tel.050927511 

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it 

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it 

 Web:https://www.toscanaistruzione.it/atpisa/ 

Referente:  

Gaetana Galanti 

e-mail: 

gaetana.galanti.557@istruzione.it 

tel. n.: + 39 050927529 

 

18 h  I.I.S.XXV Aprile Pontedera 

n. 1   I.C. Gereschi Pontasserchio 

18 h  I.T.C. Cattaneo S. Miniato 

n. 1   I.C.  Carducci S. Maria a Monte 

18 h  I.C.  D. Settesoldi Vecchiano 

18 h  I.C.  I. Alpi Vicopisano 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

                    GIACOMO TIZZANINI 
(Firma digitalmente  ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesso) 

 

 
ALLE SCUOLE DELLA PROVINCIA 

ALL’ALBO 

mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it

		2019-10-17T12:35:53+0000
	TIZZANINI GIACOMO


		2019-10-17T15:51:54+0200
	Pisa
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPI.REGISTRO UFFICIALE.U.0003344.17-10-2019




